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وزیر نیرو با بیان این که امیدواریم تا تابستان سال ۱۴۰۵ ناترازی برق برطرف شود گفته وزارت نیرو با هدف رفع مشکلات

انباشته‌شده ۱۴ پروژه بزرگ را آغاز کرده است.

شدت مصرف انرژی در ایران ۲ برابر متوسط جهانی است؛ 

عباس علی آبادی وزیر نیرو گفت:

وزارت نیرو در دوره جدید مدیریتی با هدف رفع مشکلات انباشته‌شده در صنعت برق کشور و کاهش ناترازی در تأمین
انرژی ۱۴ پروژه بزرگ را آغاز کرده است.

به گزارش اسپادانا خبر و به نقل از ایسنا، او بیان کرد:

پیش بینی می کنیم با اجرای برنامه‌های در دست اقدام و همکاری وزارت نفت در تامین سوخت لازم برای نیروگاه ها زمستان
سال آینده را بدون خاموشی سپری کنیم و امیدواریم تا تابستان سال ۱۴۰۵ ناترازی برق مدیریت شده و برطرف شود.

وی اظهار داشت:

از همان ابتدای شروع به کار، با حمایت همه‌جانبه دولت تلاش کردیم با بهره‌گیری حداکثری از ظرفیت‌های داخلی و همکاری
بین‌المللی، اقدامات مؤثری در دو محور اصلی یعنی افزایش تولید و مدیریت مصرف آغاز کنیم. در بخش تولید برنامه ما شامل

افزایش ظرفیت و راندمان نیروگاه‌ها، ارتقای توان تولیدی و رفع محدودیت‌ها در نیروگاه‌های حرارتی است و علاوه بر آن
توسعه شتابان انرژی‌های تجدیدپذیر نیز به‌طور جدی در دستور کار قرار گرفته است که طی همین مدت کوتاه نزدیک به ۳۱۰

مگاوات نیروگاه جدید خورشیدی نصب و راه‌اندازی شده است.

وزیر نیرو با تأکید بر اینکه این اقدامات در قالب ۱۴ پروژه بزرگ طراحی شده‌ و در حال اجرا هستند افزود:

پیش‌بینی می‌شود اجرای موفق این برنامه ها در کوتاه‌مدت تأثیر قابل‌توجهی در تأمین برق پایدار داشته باشند.

وزیر نیرو در ادامه به شدت بالای انرژی در ایران در مقایسه با متوسط جهانی اشاره کرد و در خصوص برنامه های این
وزارتخانه برای مدیریت مصرف در بخش تقاضا گفت:

شدت مصرف انرژی در ایران ۲ برابر متوسط جهانی و ۴ برابر متوسط کشورهای توسعه یافته است. قانون مانع‌زدایی از توسعه
صنعت برق به ما امکان داده است که تعرفه برق مشترکان پرمصرف را افزایش دهیم و همچنین با استفاده از کنتورهای

هوشمند، کنترل دقیق‌تری بر میزان مصرف برق خواهیم داشته باشیم تا تعادل مصرف و تولید برق از طریق ابزارهای بازدارنده
نیز برقرار شود. کنتورهای هوشمند کمک می‌کنند تا الگوی مصرف مشترکان پرمصرف که البته درصد کمی از جامعه را تشکیل

می دهند اما سهم بسیار بالایی از مصرف را به خود اختصاص می دهند اصلاح شود و به سمت کاهش مصرف سوق داده
شوند. این اقدام تأثیر بسزایی در تعادل شبکه برق خواهد داشت. وزارت نیرو متعهد به تامین برق در حدود الگوی مصرف است
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و مشترکان پر مصرف برای تامین برق بیشتر از الگو باید برق را از تابلوی سبز یا تابلو سفید در بورس انرژی خریداری کنند
که بدین منظور تمهیدات لازم در دست اقدام است

علی‌آبادی با تأکید بر اینکه برنامه‌ریزی کرده‌ایم تا تابستان ۱۴۰۵، ناترازی برق کشور را رفع نماییم اضافه کرد:

این هدف مستلزم همکاری همه بخش‌های دولت و ملت است و اگرچه راه دشواری در پیش داریم، اما با تلاش جمعی و اجرای
دقیق برنامه‌ها، امیدواریم که این هدف محقق شود. موفقیت در این مسیر، نیازمند عزم ملی است و امیدواریم با تداوم

تلاش‌ها و همکاری همه‌جانبه، صنعت برق کشور به مرحله‌ای برسد که برق پایدار در اختیار مصرف کنندگان بخش های خانگی و
صنعتی و کشاورزی قرار گیرد.
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